
� 1 90102774 SÆTBOLT 8.8 M10X35 SET BOLT M10X35

� 1 90001528 AFSTANDSBØS 20X16 FZ SPACER GLAND 20X16 FZ

� 1 90102212 TANDSKIVE INDRE M10 FZ TOOTHED DISC M10 FZ

� 2 90122113 TAPTITE M6X12 TAPTITE

� 1 90227607 LÅG FOR REMKASSE LID

� 1 90111557 KONTRAMØTRIK 8.8 M10 FZ COUNTER NUT M10 FZ

� 1 92500035 STRAMMERULLE PFS 1995- 
PLASTIK 

TENSION ROLL

� 1 90120050 PLANSKIVE M8 FACE PLATE M8

� 1 90227624 SKIVE FOR STRAMMEARME WASHER

� 1 91500040 STRAMMEARM PROCUT TENSION LEVER

� 1 90227547 FJEDER SPRING

� 1 90100692 LÅSEMØTRIK M8 LOCKING NUT M8

� 1 90102744 SÆTBOLT 8.8 M8X25 SET BOLT M8X25

� 4 30000046 PLASTSKIVE WASHER

� 2 91500008 HJULAKSEL KPL. WHEEL SHAFT

� 2 90307908 MØTRIKBESKYTTER M8 
SORT 

NUT PROTECTOR

� 4 90100692 LÅSEMØTRIK M8 LOCKING NUT M8

� 4 90100402 INSEX UNDERSÆNKET 
M8X25 8.8 FZ

INSEX M8X25 8.8 FZ

� 4 90100692 LÅSEMØTRIK M8 LOCKING NUT M8

� 4 90100084 BRÆDDEBOLT M8X16 CARRIAGE BOLT M8X16

� 2 90200720 PLADEFLANGELEJE AEL 
PFL204 

BEARING

� 8 91500038 AKSEL FOR KNIVE SHAFT

� 1 91500006 GUMMIRING KNIV PRO 460 RUBBER RING

� 48 91500002 KNIV FOR PLÆNELUFTER BLADE

� 4 90122180 FLANGEMØTRIK M8 FZ COLLAR NUT M8 FZ

� 4 90122160 FLANGEBOLT 8.8 FZB M8X40 COLLAR BOLT M8X40

� 1 GX160 HONDA GX160 5,5 HK HONDA GX160-OHV 5,5 HP

� 1 91500036 ROTORAKSEL 460 ROTOR CPL. 460

� 1 91500030 BØSNING TIL PROCUT BUSHING

� 1 91500019 CHASSIS KPL. GUL CHASSIS

� 8 90102314 PLANSKIVE M16 FACE PLATE M16

� 1 90227605 REMKASSE HANDY SWEEP 
2001- 

BELTBOX HANDY SWEEP

� 2 90122180 FLANGEMØTRIK M8 FZ COLLAR NUT M8 FZ

� 2 91500020 STYRHOLDER TIL 
UNDERSTYR 

GUIDE HOLDER

� 1 90122121 TAPTITE 
GEV.FORM.M8X20FZB 

TAPTITE

� 1 90102198 TANDSKIVE YDRE M8 TOOTHED DISC M8

� 1 90103890 STÅLBOLT 5/16" UNF X 3/4 FZ STEEL BOLT 5/16" UNF X 3/4 
FZ

� 1 90102060 NOT M5X4,74X50 KEY M5X4,74X50

� 1 30000056 REMSKIVE A53-1-3/4" BELT PULLEY A53-1-3/4"

� 16 90102486 SEEGERRING U16 RETAINER RING U16

� 1 90104492 RØRSTIFT 6.0X30 PIPE PIN 6.0X30

� 1 91500016 REMSKIVE FOR 
ROTORAKSEL 

BELT PULLEY

� 1 90301013 REM X 13 - 690 LD 6T/6K BELT X 13 - 690 LD 6T/6K

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

Model: Pro Cut 460HX   Year: 2002Partnumber: 91546016100



� 2 90102917 STÅLBOLT 8.8 M8X50 STEEL BOLT M8X50

� 2 91500028 PLADETAP FOR STYR BRACKET FOR HANDLEBAR

� 2 90122180 FLANGEMØTRIK M8 FZ COLLAR NUT M8 FZ

� 4 90307954 PLASTKLODS FOR HÅNDTAG BLOCK

� 4 90307952 PLASTKLODS MED TÆNDER BLOCK

� 1 91200025 PLASTHÅNDTAG FOR VOGN 
99 

PLASTIC HANDLE

� 1 90000166 HÅNDHJUL M10 KNOB M10

� 2 90102729 SÆTBOLT M6X20 SET BOLT M6X20

� 1 91500025 UNDERSTYR PRO 460 HANDELBAR LOWER

� 2 90100691 LÅSEMØTRIK M6 LOCKING NUT M6

� 1 90100076 BRÆDDEBOLT 8.8 M6X60 FZ CARRIAGE BOLT M6X60 FZ

� 1 90307030 GASKABEL PLAST L=900 THROTTLE CABLE

� 1 90100691 LÅSEMØTRIK M6 LOCKING NUT M6

� 1 90307400 KRYMPEFLEX FOR STYR Ø38
-19

HEAT SHRINKABLE TUBING 
Ø38-19

� 1 90227620 KOB.KABEL FOR BØRSTER 
OG PROCUT 

CABLE

� 2 90102310 PLANSKIVE M8 FACE PLATE M8

� 2 90102929 STÅLBOLT 8.8 M8X100 STEEL BOLT M8X100

� 2 90307948 PLASTHÅNDHJUL M8 KNOB M8

� 1 91500027 OVERSTYR PRO 460 HANDELBAR UPPER

� 2 90100662 MØTRIK M8 NUT M8

� 8 90120050 PLANSKIVE M8 FACE PLATE M8

� 4 90304260 HJUL PRO 460 210/70 WHEEL 210/70

� 1 91500012 LØFTEHÅNDTAG LIFTING HANDLE

� 4 90102489 SEEGERRING U19 RETAINER RING U19

� 4 90120110 PASSKIVE 20X30X1,5 WASHER 20X30X1,5

� 4 90227624 SKIVE FOR STRAMMEARME WASHER

� 2 91500010 FORBINDELSES STANG CONNECTION BRACKET

� 4 90100692 LÅSEMØTRIK M8 LOCKING NUT M8

� 4 90102744 SÆTBOLT 8.8 M8X25 SET BOLT M8X25

� 1 90001142 HJULBØS  Ø15  WHEEL GLAND Ø15

� 2 90102923 STÅLBOLT 8.8 M8X80 STEEL BOLT M8X80

� 1 90102773 SÆTBOLT 8.8 M10X30 SET BOLT M10X30

� 1 90102311 PLANSKIVE M10 FACE PLATE M10

� 2 90122180 FLANGEMØTRIK M8 FZ COLLAR NUT M8 FZ

� 1 91500022 PLADE FOR LØFTEHÅNDTAG PLATE

� 1 90100663 MØTRIK M10 NUT M10

� 1 90102946 STÅLBOLT M10X60 STEEL BOLT M10X60

� 1 30000048 TRYKFJEDER PRESSURE SPRING

� 1 90102199 TANDSKIVE YDRE M10 TOOTHED DISC M10

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION


